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IWDV-300S-48（P.75）

IWDV-600S-48（P.75）

IWDV-600S-48
2台

（P.75）

IDBB-LSRF series

130万lx強制空冷式ライン照明
ライン照明

1 3 0万 l x以上の高出力を実現！
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出力制御：1000階調
外部制御：LAN、10bitパラレル

適用電源（電圧制御）

IWDV‐300S‐48
IWDV‐600S‐48

詳細は、P.75に記載

・ブライマックスライン照明に強制空冷仕様がラインアップ　

・強制空冷により130万lx以上の高出力を実現

・発光サイズは100mm単位で100～3000mmをラインアップ

照明に取り付けられているFAN
ユニットはネジ2箇所で固定している
ためメンテナンス時のユニット
交換が容易に行えます。

使用照明：IDBB-LSRF300W 使用照明：IDBB-LSRH400W

IDBB-LSRF100W

IDBB-LSRF200W
IDBB-LSRF300W
IDBB-LSRF400W
IDBB-LSRF500W
IDBB-LSRF600W
IDBB-LSRF700W

IDBB-LSRF800W
IDBB-LSRF900W
IDBB-LSRF1000W
IDBB-LSRF1100W
IDBB-LSRF1200W

外形図消費電力（W）発光色型式

40

入力電圧 適用電源

DC48V

80
120

160
200

240
280

320
360

400
440

IDBB-LSRF1300W

IDBB-LSRF1400W
IDBB-LSRF1500W

520

560
600

480

1

2

640
680
720
760
800
840
880
920

1000
1040
1080
1120
1160
1200

960

IDBB-LSRF1600W
IDBB-LSRF1700W
IDBB-LSRF1800W
IDBB-LSRF1900W

IDBB-LSRF2000W
IDBB-LSRF2100W

IDBB-LSRF2800W
IDBB-LSRF2900W
IDBB-LSRF3000W

IDBB-LSRF2200W

IDBB-LSRF2300W
IDBB-LSRF2400W
IDBB-LSRF2500W
IDBB-LSRF2600W
IDBB-LSRF2700W

I-CB-S1-FSET
I-CB-S2-FSET
I-CB-S3-FSET
I-CB-S5-FSET
I-CB-S7-FSET
I-CB-S10-FSET

1
2
3
5
7
10

長さ（ｍ）型式

最短 100mm 最長 3000mm

豊富なサイズバリエーション

延長ケーブル・FAN駆動ケーブルセット

FANユニットの交換が容易！

適用電源IWDVに接続することで、

・照明の温度異常

・FANユニット未接続

を検出することができ、電源から
のエラー信号によりトラブルを素
早く回避することができます。

エラー検知機能によりトラブルを回避！

100 100
mm

100mm

100 100 100
100mm単位で最長3000mmの長尺が可能となります。

長さ(m)

(φ6.6)

(
1
4
.
7
7
)

(
2
7
.
3
)

(22.8)(22.8)

(
2
7
.
3
)

(18.2)長さ(m)

(
1
8
)

(18.2)

(
1
8
)

(φ8.2)

(
9
.
5
)

<照明用>

<FAN用>

100 100 100 100

ネジ2箇所で、
FANを簡単に取替できます。

エラー信号

照明の温度異常

FANユニット未接続
エラー検知

！

！

適用電源IMCに接続することで、

・照明の温度異常

・照明の未接続

を検出することができ、電源からの
エラー信号によりトラブルを素早く回避
することができます。

適用電源IMCシリーズにより100mm毎に個別制御が可能なため、状況に合わせた制御が可能です。
更に個別の設定を保持したまま全体上下するオフセット制御も搭載しています。

100mm毎の個別制御が可能！

エラー検知機能によりトラブルを回避！

エラー信号

照明の温度異常

照明未接続
エラー検知

！

！

ワーク：電子部品実装基板

W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B
W B

パワーLED使用特殊光学設計 強制空冷式

出力制御：1000階調（照明100mm毎に出力制御可能）
外部制御：LAN制御

適用電源（定電流）

IMC series

詳細は、P.77に記載

ワーク：フィルムの表面検査

100 100
mm

最短 100mm 最長 3000mm

100mm

100 100 100

100mm単位で最長3000mmの長尺が可能となります。

豊富なサイズバリエーション

IDBB - L S RH専用延長ケーブル

・自然空冷で100万lx (WD50mm)を実現しました

・適用電源のアプリを用いてPCから100mm毎に個別制御が可能です

・発光サイズは100mm単位で100～3000mmをラインアップ
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8-六角ナットM4用スロット
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8-六角ナットM4用スロット
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（
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型式
I-CB-S1-HDN
I-CB-S2-HDN
I-CB-S3-HDN
I-CB-S5-HDN
I-CB-S7-HDN
I-CB-S10-HDN

長さ（m）
1
2
3
5
7
10

★型式表の□には、発光色（W=白、B=青）が入ります。
★集光レンズ・拡散板の型式はP.105をご参照ください。
★集光レンズILBBH-□・拡散板IKBB-LSRH□（オプション）が取り付け可能です。□には、100mm
単位でのサイズが入ります。集光レンズは100～1000mmまで、拡散板は100～1800mmまで取り
揃えております。集光レンズ、拡散板の装着の有無をご指定ください。拡散板は、30％・60％・80％・
90％をご用意しております。

★集光レンズ・拡散板の型式はP.105をご参照ください。
★集光レンズILBB-□・拡散板IKBB-LSR□（オプション）が取り付け可能です。□には、100mm単位でのサイズが入ります。
　集光レンズは100～1000mmまで、拡散板は100～1800mmまで取り揃えております。集光レンズ、拡散板の装着の有無を
ご指定ください。拡散板は、30％・60％・80％・90％をご用意しております。

IDBB-LSRH100□
IDBB-LSRH200□
IDBB-LSRH300□
IDBB-LSRH400□
IDBB-LSRH500□
IDBB-LSRH600□
IDBB-LSRH700□
IDBB-LSRH800□
IDBB-LSRH900□
IDBB-LSRH1000□
IDBB-LSRH1100□
IDBB-LSRH1200□
IDBB-LSRH1300□
IDBB-LSRH1400□
IDBB-LSRH1500□
IDBB-LSRH1600□
IDBB-LSRH1700□
IDBB-LSRH1800□
IDBB-LSRH1900□
IDBB-LSRH2000□
IDBB-LSRH2100□
IDBB-LSRH2200□
IDBB-LSRH2300□
IDBB-LSRH2400□
IDBB-LSRH2500□
IDBB-LSRH2600□
IDBB-LSRH2700□
IDBB-LSRH2800□
IDBB-LSRH2900□
IDBB-LSRH3000□

外形図

3

2

1

消費電力（W） CH数 駆動方式 適用電源発光色型式

30

360
390
420
450
480
510
540
570
600
630
660
690
720
750
780
810
840
870

60
90

120
150

180
210

240
270

300
330

900

1CH

12CH
13CH
14CH
15CH 定電流
16CH
17CH
18CH
19CH
20CH
21CH
22CH
23CH
24CH
25CH
26CH
27CH
28CH
29CH

2CH
3CH
4CH
5CH IMC-300M10-TP

（P.77）

IMC-600M20-TP
（P.77）

IMC-1000M30-TP
（P.77）

6CH
7CH
8CH
9CH
10CH
11CH

30CH

IDBB-LSRH series

100万lx自然空冷式シームレスライン照明
ライン照明

自然空冷業界最高クラスの100万lx以上の
高出力を実現！
専用電源のアプリを用いてPCから100mm毎に明るさ調整可能

パワーLED使用特殊光学設計 自然空冷式

100mm毎に制御 個別制御により均一な照射が可能

-300 -200 -100 100 200 3000
長辺（mm）

調整後

調整前
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